
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Itaparica 

Terça – Feira   31 de Dezembro de 2013 • Ano II • N° 114 

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO 

Publicações deste Diário  

   

       ATOS OFICIAIS 

 

 DECRETO  Nº 344/2013 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 



- 2 - 

 

 

 

 

Terça-Feira 

31 de Dezembro  de 2013 

Ano II - N° 114 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

 
ATOS OFICIAIS – DECRETO 

 

 
DECRETO Nº. 344, de 31 de Dezembro de 2013.  

 
 

 

“Dispõe sobre a exoneração de 

todos os ocupantes de cargo 
comissionado, exceto 
secretários, da Prefeitura 
Municipal de Itaparica e dá outras 
providências.”, 
 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPARICA, no uso de suas 

atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município 

de Itaparica, e demais legislações pertinentes: 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º - Ficam exonerados, no ultimo dia do exercício 

financeiro de 2013, todos os ocupantes de cargos 

comissionados de livre nomeação, exceto secretários, da 

Prefeitura Municipal de Itaparica, incluindo os servidores 

efetivos que estejam ocupando cargos comissionados, que 

retornam ao seu cargo de origem.  

 

 

Art. 2° - O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, com as exonerações se efetivando em 31 de 

dezembro de 2013, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, ITAPARICA - BA, EM 31 DE DEZEMBRO 

DE 2013 

 

 

Raimundo Nonato da Hora Filho 

Prefeito de Itaparica 

 


		2013-12-31T10:36:25+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 31/12/2013 10:36:26 -03:00(GMT).;




